Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL

Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 10/feb./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 08:45 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240 AYUDAS SOCIALES $2,901,877.48 $590,296.34 $0.00 $3,492,173.82
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $2,901,877.48 $590,296.34 $0.00  $3,492,173.82
5241-4411 Ayudas sociales $2,901,877.48 $590,296.34 $0.00 $3,492,173.82
C00671 01/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 213 GD Folio: 131 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 131 H $9,950.00 $0.00 $2,911,827.48
C00687 05/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 215 GD Folio: 132 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 132H  $52,750.00 $0.00 $2,964,577.48
C00689 05/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 217 GD Folio: 134 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 134 H  $29,800.00 $0.00 $2,994,377.48
C00688 06/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 216 GD Folio: 133 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 133H  $30,800.00 $0.00 $3,025,177.48
C00690 07/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 218 GD Folio: 135 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 135 HA  $42,340.00 $0.00 $3,067,517.48
C00694 14/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 222 GD Folio: 137 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 137 H  $60,000.00 $0.00 $3,127,517.48
C00700 27/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 227 GD Folio: 141 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 141 H  $16,800.00 $0.00 $3,144,317.48
C00700 27/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 227 GD Folio: 141 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 141 H  $25,400.00 $0.00 $3,169,717.48
C00768 03/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 144 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 144 HA $5,000.01 $0.00 $3,174,717.49
C00769 03/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 145 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 145 HA $710.33 $0.00 $3,175427.82
€00770 03/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 146 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 146 HA $5,000.00 $0.00 $3,180,427.82
C00772 03/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC 229 GD Folio: 148 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 148 H  $51,900.00 $0.00 $3,232,327.82
€00773 03/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC 230 GD Folio: 149 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 149 H  $26,900.00 $0.00 $3,250,227.82
C00771 04/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 147 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 147 HA $266.00 $0.00 $3,259,493.82
€00777 15/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC 235 GD Folio: 151 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 151 H  $60,300.00 $0.00 $3,319,793.82
C00778 18/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC 236 GD Folio: 152 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 152H  $30,300.00 $0.00 $3,350,093.82
C00780 28/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC 238 GD Folio: 154 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 154 H ~ $64,200.00 $0.00 $3,414,293.82
C00914 01/12/2022 HABITANTES DEL MUNIC 17 Cancelacion GD Folio: 40 (APOYO CON CARNE A PERSONAS DE ESCASOS RECL  -$250,000.00 $0.00 $3,164,293.82
C00915 01/12/2022 HABITANTES DEL MUNIC 17 GD Folio: 176 (APOYO CON CARNE A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP  $250,000.00 $0.00 $3,414,293.82
C00878 29/12/2022 VIRGINIA MARTINEZ AR, 248 GD Folio: 170 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 170V $26,680.00 $0.00 $3,440,973.82
C00917 31/12/2022 HABITANTES DEL MUNIC 251 GD Folio: 178 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 178 H  $17,400.00 $0.00 $3,458,373.82
C00918 31/12/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 182 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 182 $33,800.00 $0.00 $3,492,173.82
Total : 2,901,877.48 590,296.34 0.00 3,492,173.82

Page 1



